Đất tọa lạc tại ấp 5, thị trấn Long Mỹ, huyện Long Mỹ, tỉnh Hậu Giang 

(nay là Khu vực 5, phường Long Mỹ, thành phố Cần Thơ) cấp cho Công ty trách 

nhiệm hữu hạn mía đường Cồn Long Mỹ Phát. 

2/ Hàng rào. 

3/ Nhà bảo vệ. 

4/ Cây trồng trên đất. 

5/ Đường nội bộ. 

Giá khởi điểm tài sản đã giảm là 128.995.781.858 đồng (Một trăm hai 

mươi tám tỷ chín trăm chín mươi lăm triệu bảy trăm tám mươi mốt ngàn tám 

trăm năm mươi tám đồng). 

* Tài sản 2: 

1/ Nhà máy đường gồm máy móc, thiết bị và công trình trên đất:  

- Phần xây dựng; 

- Phần thiết bị: Hệ thống thiết bị tiếp - xử lý - ép mía; hệ thống thiết bị lò 

hơi - đường ống cấp hơi, thoát nước; hệ thống thiết bị khu nấu đường;

[...]

Phần thiết bị (trong khu nấu 

đường, khu ly tâm thành phẩm) và động cơ điện còn lại. 

3/ Khu xử lý nước thải. 

4/ Phòng nguyên liệu + Nhà vệ sinh. 

5/ Nhà ăn. 

6/ Nhà lục giác. 

7/ Mái che hệ thống bơm nước. 

8/ Nhà để xe. 

Giá khởi điểm tài sản đã giảm là 58.067.952.247 đồng (Năm mươi tám tỷ 

không trăm sáu mươi bảy triệu chín trăm năm mươi hai ngàn hai trăm bốn mươi 

bảy đồng). 

* Tài sản 3: 

1/ Nhà máy cồn - gas CO2:  

- Hệ thống lọc; bồn ủ lên mem; hệ thống làm lạnh; chân móng bồn; bình 

thu hồi khí xanh lá; 

- Kết cấu của nhà máy cồn; 

- Khu văn phòng. 

2/ Bồn chứa mật rỉ đường (Bồn UASB). 

3/ Hệ thống thiết bị chưng cất. 

Giá khởi điểm tài sản đã giảm là 10.091.805.708 đồng (Mười tỷ không 

trăm chín mươi mốt triệu tám trăm lẻ năm ngàn bảy trăm lẻ tám đồng). 

Tổng giá khởi điểm 197.155.539.813 đồng (Một trăm chín mươi bảy tỷ một 

trăm năm mươi lăm triệu năm trăm ba mươi chín ngàn tám trăm mười ba đồng). 

Tài sản của Công ty cổ phần mía đường Cồn Long Mỹ Phát và Công ty 

trách nhiệm hữu hạn mía đường Cồn Long Mỹ Phát, cùng địa chỉ: Khu vực 5, 

phường Long Mỹ, thành phố Cần Thơ. 

Vậy, thông báo để người phải thi hành án, người được thi hành án và người